
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  78 DEL  30-12-2017

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: RINNOVO CONFERIMENTO UNIONE MONTANA DEI MONTI AZZURRI DELLA

GESTIONE DEL SERVIZIO RICOVERO CANI PER IL PERIODO
01.01.2018/31.12.2022.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  trenta del mese di dicembre

alle ore 14:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

GHEZZI VALERIANO Sindaco P
ANSELMI GIOVANNI Asses.-Vice Sindaco P
POMPEI MATTEO Assessore P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. GHEZZI VALERIANO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 78 del 30-12-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



           LA GIUNTA COMUNALE

      VISTA la comunicazione dell’Unione Montana dei Monti Azzurri in data 16
novembre 2017- protocollo n. 9636, pervenuta al protocollo n. 4140 del 17
novembre 2017, avente per oggetto “Rinnovo conferimento all’Unione Montana
dei Monti Azzurri della gestione del servizio di ricovero dei cani randagi per il
periodo 1 gennaio 2018/31 dicembre 2022”;

      CONSIDERATO che con la comunicazione in esame, si propone il rinnovo
del conferimento del servizio di ricovero dei cani abbandonati a tutti i Comuni
del territorio dell’Unione, invitandoli ad adottare apposito schema di
convenzione, nel testo in allegato;

      ESAMINATO lo schema della convenzione e ritenuta la proposta meritevole
di approvazione;

     VISTO l’articolo 15, 1̂ comma, della legge 7 agosto 1990, n. 241, per il
quale le Amministrazioni Pubbliche possono concludere tra loro accordi per
disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attività di interesse comune;

        VISTI:
-il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
-la legge 7 agosto 1990, n. 241;
-la Legge Regionale n. 35 dell’11 novembre 2013;
-lo Statuto dell’Unione Montana;
-lo Statuto Comunale;
-i pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile della proposta di
deliberazione in esame, resi dal Segretario Comunale e dal Responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell’articolo 49, 1̂ comma e del successivo articolo
147bis, comma 1, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

              CON VOTI unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

DI APPROVARE la premessa alla narrativa, dichiarandola parte integrante e1)
sostanziale della presente deliberazione.

DI DELEGARE nuovamente all’Unione Montana dei Monti Azzurri di San2)

Ginesio, la gestione del servizio di ricovero dei cani abbandonati,  per il periodo 

1 gennaio 2018 al 31 dicembre 2022.  

DI REGOLARE i rapporti per lo svolgimento del servizio da parte dell’Unione3)

Montana per conto del Comune, secondo lo schema di convenzione - ex articolo

15 legge  241/1990 – allegato alla presente deliberazione e parte integrante di

essa.

DELIBERA DI GIUNTA n. 78 del 30-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



DI COMUNICARE il presente atto all’Unione Montana dei Monti Azzurri.4)

       Inoltre,

       CONSIDERATA  l'urgenza di provvedere in merito e con voti unanimi
favorevoli legalmente espressi;

D E L I B E R A

DI DICHIARARE  il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi-
dell'articolo 134 - comma 4° - del d.lgs. 18/08/2000 n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 78 del 30-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO
F.to GHEZZI VALERIANO               F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 1044                      li, 03/03/2018

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 03/03/2018

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 30/12/2017

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 78 del 30-12-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


